
Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_233030 PNRR-TAC-OZIERI - Lavori di
sostituzione Apparecchio

Radiogeno TAC presso P.O.
CIVILE OZIERI – Fondi PNRR

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_446456 PNRR-TAC-OZIERI - Lavori di
sostituzione Apparecchio

Radiogeno TAC presso P.O.
CIVILE OZIERI – Fondi PNRR

PNRR-TAC-OZIERI - Lavori di sostituzione
Apparecchio Radiogeno TAC presso P.O. CIVILE

OZIERI – Fondi PNRR

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Servizio DGUE con firma
digitale disponibile

No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

250.000 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura integrata con Modulo ANAC

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE
Sezione Informazioni Aggiuntive

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Tipo richiesta ANAC Indicare il tipo richiesta ad
ANAC

CIG

Sezione Informazioni Aggiuntive (CIG)

Descrizione sezione

Pagina 1 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Titolo Descrizione Risposta

Codice CIG Codice CIG B33520ABF5

Numero del lotto Numero del lotto 1

Costi per la sicurezza (non
soggetti a ribasso)

Indicare i costi per la sicurezza 15.570,11

Sezione Selezione Fornitori

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Note su fornitori invitati (se del
caso)

Indicare, nel presente campo,
le modalità di scelta dei

fornitori da invitare (se del
caso)

Fornitori da elenco DITTE

Esito Selezione Fornitori Esito dell'estrazione dei
fornitori

rfq_446456-26-09-2024-16-22-32.pdf

Sezione CUP

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

CUP CUP B54E22000140006

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 26/09/2024 16:43

Data e Ora di Chiusura 05/10/2024 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 07/10/2024 08:35

Valutazione iniziata da: VIOLETTE BUTTOLU

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 10

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 3

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

COSTED SRL 26/09/2024 16:43 Fornitori invitati dall'Acquirente

DOTT. MARIO TICCA SRL 26/09/2024 16:43 Fornitori invitati dall'Acquirente

Eurotec 26/09/2024 16:43 Fornitori invitati dall'Acquirente

general ray srl 26/09/2024 16:43 Fornitori invitati dall'Acquirente

Pagina 2 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

I.E.M. DI PIRAS PIERPAOLO & C
SNC

26/09/2024 16:43 Fornitori invitati dall'Acquirente

ICS 2030 26/09/2024 16:43 Fornitori invitati dall'Acquirente

MEDICAL Srl 26/09/2024 16:43 Fornitori invitati dall'Acquirente

S.A.S.S.U. S.r.l. 26/09/2024 16:43 Fornitori invitati dall'Acquirente

SADE 2 SRL 26/09/2024 16:43 Fornitori invitati dall'Acquirente

TARAS QUIRICO SRL 26/09/2024 16:43 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note Stato DGUE

Eurotec 04/10/2024 11:50 04/10/2024 11:27
da Cordedda

Francesco
general ray srl 03/10/2024 16:56 03/10/2024 16:50

da Graziano
Luca

TARAS QUIRICO SRL 04/10/2024 17:48 04/10/2024 16:35
da TARAS
QUIRICO

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Eurotec 04/10/2024 11:50:03 da Cordedda Francesco

general ray srl 03/10/2024 16:56:34 da Graziano Luca

TARAS QUIRICO SRL 04/10/2024 17:48:51 da TARAS QUIRICO

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
07/10/2024 08:37Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da VIOLETTE BUTTOLU

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA

Pagina 3 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione di
Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

3 0 0 11 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 3

Numero di Parametri 11

Fornitore Eurotec

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (56 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Patto d'Integrità Documento da restituire firmato digitalmente

Valore

M4 - Patto di integrita.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Dichiarazione antimafia Documento da compilare e restituire firmato digitalmente

Valore

M5 - Dichiarazione per Antimafia firmata.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Dichiarazione integrativa
requisiti

Documento da compilare e restituire firmato digitalmente

Valore

M3 - Dichiarazione_Sostitutiva Requisiti firmata.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Copia procura
Documento da produrre solo nel caso in cui l’offerta sia presentata da un
soggetto diverso dal legale rappresentante della Ditta concorrente, come

previsto da Lettera invito.

Pagina 4 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Valore

Parametro Descrizione

1.1.5 Avvalimento Documento da produrre solo in caso di Avvalimento

Valore

Parametro Descrizione

1.1.6 Contratto di Avvalimento
Contratto in virtù del quale l’impresa ausiliaria si obbliga nei confronti del

concorrente a fornire i requisiti e a mettere a disposizione le risorse necessarie
per tutta la durata dell’appalto.

Valore

Parametro Descrizione

1.1.7 Dichiarazione
raggruppamento imprese

Documento da produrre solo in caso di raggruppamento imprese (RTI,
consorzi...)

Valore

M18 - Domanda partecipazione raggruppamenti firmata.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.8 Certificazione SOA

Fotocopia resa autentica ai sensi del DPR n. 445/2000 e s.m.i. della
CERTIFICAZIONE SOA in corso di validità per la Categoria prevalente e le

Categorie scorporabili indicate nel Capitolato Speciale d’appalto. Per queste
ultime Categorie, nel caso sia necessario il subappalto o l’avvalimento, la

fotocopia resa autentica ai sensi del DPR n. 445/2000 e s.m.i. della certificazione
SOA in corso di validità della ditta subappaltatrice o della ditta concedente l’

avvalimento.

Valore

35127 - EUROTEC S.R.L..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 Attestazione versamento
Anac

Attestazione versamento Anac su FVOE 2.0

Valore

Ricevuta Pagamento ANAC.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.10 Dichiarazione rotazione Documento da compilare e restituire firmato digitalmente

Valore

M10 - Dichiarazione rotazione rev001 firmata.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 DGUE Impresa ausiliaria Documento da produrre in caso di Avvalimento o Raggruppamento

Pagina 5 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Valore

Fornitore general ray srl

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (13).pdf.p7m (54 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Patto d'Integrità Documento da restituire firmato digitalmente

Valore

Patto Integrita.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Dichiarazione antimafia Documento da compilare e restituire firmato digitalmente

Valore

M5 Dichiarazione per Antimafia.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Dichiarazione integrativa
requisiti

Documento da compilare e restituire firmato digitalmente

Valore

M3 Dichiarazione Sostitutiva Requisiti.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Copia procura
Documento da produrre solo nel caso in cui l’offerta sia presentata da un
soggetto diverso dal legale rappresentante della Ditta concorrente, come

previsto da Lettera invito.

Valore

Parametro Descrizione

1.1.5 Avvalimento Documento da produrre solo in caso di Avvalimento

Valore

Parametro Descrizione

1.1.6 Contratto di Avvalimento
Contratto in virtù del quale l’impresa ausiliaria si obbliga nei confronti del

concorrente a fornire i requisiti e a mettere a disposizione le risorse necessarie

Pagina 6 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Parametro Descrizione

1.1.6 Contratto di Avvalimento per tutta la durata dell’appalto.

Valore

Parametro Descrizione

1.1.7 Dichiarazione
raggruppamento imprese

Documento da produrre solo in caso di raggruppamento imprese (RTI,
consorzi...)

Valore

Parametro Descrizione

1.1.8 Certificazione SOA

Fotocopia resa autentica ai sensi del DPR n. 445/2000 e s.m.i. della
CERTIFICAZIONE SOA in corso di validità per la Categoria prevalente e le

Categorie scorporabili indicate nel Capitolato Speciale d’appalto. Per queste
ultime Categorie, nel caso sia necessario il subappalto o l’avvalimento, la

fotocopia resa autentica ai sensi del DPR n. 445/2000 e s.m.i. della certificazione
SOA in corso di validità della ditta subappaltatrice o della ditta concedente l’

avvalimento.

Valore

SOA 2024.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 Attestazione versamento
Anac

Attestazione versamento Anac su FVOE 2.0

Valore

Ricevuta_301010019933172147.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.10 Dichiarazione rotazione Documento da compilare e restituire firmato digitalmente

Valore

M10 Dichiarazione rotazione rev001.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 DGUE Impresa ausiliaria Documento da produrre in caso di Avvalimento o Raggruppamento

Valore

Fornitore TARAS QUIRICO SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Pagina 7 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (17).pdf.p7m (58 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 Patto d'Integrità Documento da restituire firmato digitalmente

Valore

M4 - Patto di integrita.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Dichiarazione antimafia Documento da compilare e restituire firmato digitalmente

Valore

M5 - Dichiarazione per Antimafia.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Dichiarazione integrativa
requisiti

Documento da compilare e restituire firmato digitalmente

Valore

M3 - Dichiarazione_Sostitutiva Requisiti.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Copia procura
Documento da produrre solo nel caso in cui l’offerta sia presentata da un
soggetto diverso dal legale rappresentante della Ditta concorrente, come

previsto da Lettera invito.

Valore

Contratto CA-P-C00003062_SOC.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Avvalimento Documento da produrre solo in caso di Avvalimento

Valore

Parametro Descrizione

1.1.6 Contratto di Avvalimento
Contratto in virtù del quale l’impresa ausiliaria si obbliga nei confronti del

concorrente a fornire i requisiti e a mettere a disposizione le risorse necessarie
per tutta la durata dell’appalto.

Valore

Parametro Descrizione

1.1.7 Dichiarazione
raggruppamento imprese

Documento da produrre solo in caso di raggruppamento imprese (RTI,
consorzi...)

Valore

Pagina 8 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Parametro Descrizione

1.1.8 Certificazione SOA

Fotocopia resa autentica ai sensi del DPR n. 445/2000 e s.m.i. della
CERTIFICAZIONE SOA in corso di validità per la Categoria prevalente e le

Categorie scorporabili indicate nel Capitolato Speciale d’appalto. Per queste
ultime Categorie, nel caso sia necessario il subappalto o l’avvalimento, la

fotocopia resa autentica ai sensi del DPR n. 445/2000 e s.m.i. della certificazione
SOA in corso di validità della ditta subappaltatrice o della ditta concedente l’

avvalimento.

Valore

2 ATTESTAZIONE SOA  TARAS QUIRICO SRL.PDF.p7m
Riscontrati Problemi

nella verifica della firma
digitale

Parametro Descrizione

1.1.9 Attestazione versamento
Anac

Attestazione versamento Anac su FVOE 2.0

Valore

DICH. SOST. DI  PAGAMENTO CONTRIB. ANAC.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.10 Dichiarazione rotazione Documento da compilare e restituire firmato digitalmente

Valore

M10 - Dichiarazione rotazione rev001.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 DGUE Impresa ausiliaria Documento da produrre in caso di Avvalimento o Raggruppamento

Valore

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

BUTTOLU VIOLETTE Eurotec 07/10/2024 08:38

BUTTOLU VIOLETTE general ray srl 07/10/2024 08:39

BUTTOLU VIOLETTE TARAS QUIRICO SRL 07/10/2024 08:39

DEMURTAS VINICIO Eurotec 07/10/2024 12:11

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

VIOLETTE BUTTOLU 07/10/2024 09:21 3 0

Pagina 9 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Eurotec 04/10/2024 11:50:03 da Cordedda Francesco

general ray srl 03/10/2024 16:56:34 da Graziano Luca

TARAS QUIRICO SRL 04/10/2024 17:48:51 da TARAS QUIRICO

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 07/10/2024 09:21

Busta Economica Aperta da VIOLETTE BUTTOLU

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

3 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 3

Numero di Parametri 3

Fornitore Eurotec

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 184.418,96157

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (50 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione
2.1 Ribasso da applicare all'importo a base di
gara

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 184.418,96157

Nota Descrizione

2.1.1 Ribasso da applicare all'importo a base di gara

Pagina 10 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Prezzo Base Sconto % Totale

234.429,89 21,333 184.418,96157

Nome Sezione 2.2 Costi della manodopera e della sicureza

Parametro Descrizione

2.2.1 Costi in Euro della
manodopera

Costi in Euro della manodopera per il Lavoro in oggetto

Valore

25.423,84

Parametro Descrizione

2.2.2 Disposizioni in materia di
salute e sicurezza sui luoghi di

lavoro

Oneri aziendali in Euro per l'adempimento delle disposizioni in materia di salute
e sicurezza sui luoghi di lavoro per l'intervento in oggetto

Valore

2.766,28

Fornitore general ray srl

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 200.437,55595

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (11).pdf.p7m (50 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione
2.1 Ribasso da applicare all'importo a base di
gara

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 200.437,55595

Nota Descrizione

2.1.1 Ribasso da applicare all'importo a base di gara

Prezzo Base Sconto % Totale

234.429,89 14,5 200.437,55595

Nome Sezione 2.2 Costi della manodopera e della sicureza

Parametro Descrizione

2.2.1 Costi in Euro della
manodopera

Costi in Euro della manodopera per il Lavoro in oggetto

Valore

33.318

Pagina 11 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Parametro Descrizione

2.2.2 Disposizioni in materia di
salute e sicurezza sui luoghi di

lavoro

Oneri aziendali in Euro per l'adempimento delle disposizioni in materia di salute
e sicurezza sui luoghi di lavoro per l'intervento in oggetto

Valore

4.680

Fornitore TARAS QUIRICO SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 221.395,58812

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (15).pdf.p7m (51 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione
2.1 Ribasso da applicare all'importo a base di
gara

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 221.395,58812

Nota Descrizione

2.1.1 Ribasso da applicare all'importo a base di gara

Prezzo Base Sconto % Totale

234.429,89 5,56 221.395,58812

Nome Sezione 2.2 Costi della manodopera e della sicureza

Parametro Descrizione

2.2.1 Costi in Euro della
manodopera

Costi in Euro della manodopera per il Lavoro in oggetto

Valore

32.318,3

Parametro Descrizione

2.2.2 Disposizioni in materia di
salute e sicurezza sui luoghi di

lavoro

Oneri aziendali in Euro per l'adempimento delle disposizioni in materia di salute
e sicurezza sui luoghi di lavoro per l'intervento in oggetto

Valore

4.500

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA

Pagina 12 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Utente-Gruppo di
Valutazione Economica

Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

VIOLETTE BUTTOLU Eurotec 07/10/2024 09:21

VIOLETTE BUTTOLU general ray srl 07/10/2024 09:22

VIOLETTE BUTTOLU TARAS QUIRICO SRL 07/10/2024 09:22

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

VIOLETTE BUTTOLU 07/10/2024 09:22 3 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

Eurotec No

general ray srl No

TARAS QUIRICO SRL No

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 DEMURTAS
VINICIO

26/09/2024 16:43 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 Eurotec Aggiudicata 184.418,9
6157

184.418,9
6157

2 general ray srl 200.437,5
5595

200.437,5
5595

3 TARAS QUIRICO SRL 221.395,5
8812

221.395,5
8812

RDO ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 13 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

ASTE ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONTRATTI ASSOCIATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

11/10/2024
10:52:49

Lo stato della RDO è
cambiato.

BUTTOLU
VIOLETTE

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale  a
Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

07/10/2024
09:22:36

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

BUTTOLU
VIOLETTE

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

07/10/2024
09:21:51

La Busta Economica è
stata aperta

BUTTOLU
VIOLETTE

La Busta Economica è stata
aperta

07/10/2024
09:21:49

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

BUTTOLU
VIOLETTE

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

07/10/2024
08:37:59

La Busta di Qualifica è
stata aperta

BUTTOLU
VIOLETTE

La Busta di Qualifica è stata
aperta

07/10/2024
08:37:47

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

BUTTOLU
VIOLETTE

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

07/10/2024
08:35:39

Valutazione RdO Iniziata
BUTTOLU
VIOLETTE

Data di Chiusura RdO:
05/10/2024 12:00:00

26/09/2024
16:43:14

La RDO è stata
pubblicata.

DEMURTA
S VINICIO

La RDO è stata pubblicata.,
La RDO si conclude in data:

05/10/2024 12:00:00 .

26/09/2024
16:42:37

Configur
azione

La RdO  è stata salvata
DEMURTA
S VINICIO

Il campo CIG è stato
modificato.

Pagina 14 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

26/09/2024
15:53:43

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
DEMURTA
S VINICIO

E' stato creato il seguente
file:

File: M4 - Patto di integrita.
pdf

Data di creazione:
26/09/2024 15:53:43

Descrizione:
Dimensione: 31 KB

Utente - creatore: VINICIO
DEMURTAS

Commenti inseriti:

26/09/2024
15:53:26

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
DEMURTA
S VINICIO

E' stato creato il seguente
file:

File: M5 - Dichiarazione per
Antimafia.odt

Data di creazione:
26/09/2024 15:53:26

Descrizione:
Dimensione: 33 KB

Utente - creatore: VINICIO
DEMURTAS

Commenti inseriti:

26/09/2024
15:53:04

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
DEMURTA
S VINICIO

E' stato creato il seguente
file:

File: M3 -
Dichiarazione_Sostitutiva

Requisiti.odt
Data di creazione:

26/09/2024 15:53:04
Descrizione:

Dimensione: 30 KB
Utente - creatore: VINICIO

DEMURTAS
Commenti inseriti:

Pagina 15 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

26/09/2024
15:52:30

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
DEMURTA
S VINICIO

E' stato creato il seguente
file:

File: M18 - Domanda
partecipazione

raggruppamenti.odt
Data di creazione:

26/09/2024 15:52:30
Descrizione:

Dimensione: 31 KB
Utente - creatore: VINICIO

DEMURTAS
Commenti inseriti:

26/09/2024
15:50:14

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
DEMURTA
S VINICIO

E' stato creato il seguente
file:

File: M17 - ALLEGATO
AVVALIMENTO.odt
Data di creazione:

26/09/2024 15:50:14
Descrizione:

Dimensione: 32 KB
Utente - creatore: VINICIO

DEMURTAS
Commenti inseriti:

26/09/2024
15:48:41

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
DEMURTA
S VINICIO

E' stato creato il seguente
file:

File: M10 - Dichiarazione
rotazione rev001.odt

Data di creazione:
26/09/2024 15:48:41

Descrizione:
Dimensione: 27 KB

Utente - creatore: VINICIO
DEMURTAS

Commenti inseriti:

Pagina 16 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

26/09/2024
15:21:29

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
DEMURTA
S VINICIO

E' stato creato il seguente
file:

File: M1 - DGUE.odt
Data di creazione:

26/09/2024 15:21:29
Descrizione: DGUE da

compilare a cura
dell'impresa ausiliaria in

caso di avvalimento o
raggruppamento

Dimensione: 29 KB
Utente - creatore: VINICIO

DEMURTAS
Commenti inseriti:

26/09/2024
15:20:22

Area
Visibile ai
Fornitori

Configurazioni file
modificate

DEMURTA
S VINICIO

Le configurazioni del
seguente file sono state

cambiate:
Nome file: M2 - Procedura

negoziata Lavori.pdf
Data: 26/09/2024 15:20:22

Dimensione file: 205 KB
Da parte dell'utente:
VINICIO DEMURTAS

Messaggio dell'utente:

26/09/2024
15:19:46

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
DEMURTA
S VINICIO

E' stato creato il seguente
file:

File: M2 - Procedura
negoziata Lavori.pdf

Data di creazione:
26/09/2024 15:19:46

Descrizione:
Dimensione: 205 KB

Utente - creatore: VINICIO
DEMURTAS

Commenti inseriti:

Pagina 17 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

26/09/2024
15:18:40

Area
Visibile ai
Fornitori

File creato
DEMURTA
S VINICIO

E' stato creato il seguente
file:

File: Progetto.zip
Data di creazione:

26/09/2024 15:18:40
Descrizione:

Dimensione: 33.494 KB
Utente - creatore: VINICIO

DEMURTAS
Commenti inseriti:

DIRITTI RIDEFINITI
Utente Ruolo Diritti Ridefiniti

BUTTOLU VIOLETTE Rendi questa RdI/RdO Visibile all'Utente = Sì
Visibilità dettagli Gara in busta chiusa (RDO)
/Richiesta di Informazioni (Acquirente) = Sì

Accedi Area Allegati = Sì
Modifica prima della Trasmissione Invito all

Richiesta di Informazioni/Gara in busta chiusa
(RDO) (Acquirente) = Sì
Pubblicazione RdX = Sì

Modifica Dettagli Dopo la Pubblicazione = Sì
Accedi all'Area Messaggi = Sì

Gestione messaggi Gara in busta chiusa (RDO)
/Richiesta di Informazioni = Sì

Pubblica Messaggi alle Discussioni = No
Visibilità aggiudicazione Gara in busta chiusa

(RDO)/Richiesta di Informazioni (Acquirente) = Sì
Inserimento commenti valutazione RDO/RDI = Sì

Apertura busta (Acquirente) = Sì
Valutazione Gara in busta chiusa (RDO)/Richiesta

di Informazioni (Acquirente) = Sì
Congela valutazione delle buste = Sì

Annullamento del Congelamento della
Valutazione della Busta = Sì

Continuare la negoziazione nella nuova richiesta
di preventivo/asta = Sì

Aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO)
/Richiesta di Informazioni (Acquirente) = Sì

Annulla decisione di aggiudicazione = Sì
Riapri RdO = Sì

Elimina RdX di Test = No
Cancellazione Gara in busta chiusa (RDO)

/Richiesta di Informazioni  (Acquirente) = No
Archiviazione Gara in busta chiusa (RDO)

/Richiesta di Informazioni (Acquirente) = No

Pagina 18 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/10/2024 10:57

BUTTOLU VIOLETTE Visualizza Dati Sensibili (Risposte Fornitori e
Valutazione Buyer)  = Sì

Visualizza storico delle modifiche = Sì

Pagina 19 di 19


